UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 217  /PGD&ĐT
V/v Tập huấn phòng, chống dịch bệnh cho CB-YT các trường học
năm học 2016-2017
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 26  tháng 8  năm 2016

               Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-TTYTHĐ ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Trung tâm Y tế học đường Tỉnh TT Huế về việc tổ chức Tập huấn phòng chống dịch bệnh năm học 2015-2016 và phổ biến Thông tư 13/2016/TTLT-BYT&BGDĐT ngày 12/5/2016 về công tác y tế trường học cho cán bộ y tế trường học tại tỉnh Thừa Thiên Huế, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền thông báo cán bộ y tế trường học tham gia với các nội dung như sau:
          1. Đối tượng tham dự: Cán bộ y tế chuyên trách và kiêm nhiệm của các trường Mầm non, Tiểu học &THCS.
2. Thời gian phân bổ: Buổi sáng từ 08g00 – 11g00; Buổi chiều từ 14g00 đến 17g00
- Buổi chiều, ngày 30/8/2016: CB Y tế các trường bậc học Tiểu học .
- Buổi chiều, ngày 31/8/2016: CB Y tế các trường bậc học Mầm non .
- Buổi sáng, ngày 01/9/2016: CB Y tế các trường khối THCS.
- Buổi chiều, ngày 01/9/2016: CB Phụ trách HĐNG PGD.

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh, 10-12 Nguyễn Văn Cừ, TP Huế.
4. Nội dung, tài liệu tập huấn: (đính kèm)
* Kinh phí: Thanh toán theo chế độ hiện hành của Nhà nước.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc cử nhân viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
Nơi nhận:
       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên
- Lưu VT.
                                                                                   (Đã ký)
                  Nguyễn Phi Hùng